

Otwarte Zawody Spinningowe o Puchar Koła PZW nr 17 Łaskarzew.



Różne są sposoby na świętowanie naszego narodowego dnia niepodległości. Jedni idą na marsz, a my idziemy na ryby. Jak co roku koło PZW nr 17 Łaskarzew 11 listopada zorganizowało Otwarte Zawody Spinningowe o Puchar Koła PZW nr 17 Łaskarzew. Na starcie stanęło 43 zawodników. Mieliśmy przyjemność gościć kolegów z kół z Mińska Mazowieckiego, Siedlec, Sobolewa czy Garwolina. Zawody przebiegały w miłej, koleżeńskiej atmosferze. Wiele osób więcej czasu niż na łowienie ryb poświęciło na miłe rozmowy przy bufecie gdzie panie Marysia oraz Ela serwowały pyszny żurek i ciepłe napoje. Znad wody dobiegały do nas wieści o kolejnych złowionych okazach. W zawodach zwyciężył Marcin Rutkowski który złowił przepiękny okaz szczupaka o długości 91 cm. Drugie miejsce zajął Radek Fijolek który jako jedyny złowił dwa szczupaki. Podium zamknął Daniel Wójcik z kolejnym pięknym okazem długości 79 cm. Na kolejnych miejscach uplasowali się Kamil Brzozowski Marcin Gzocha Adam Kowalczyk i Daniel Świder. Nagrodzeni zostali też łowca największego klenia czyli Marek Gudro oraz największego okonia Robert Gudro.

Specjalne podziękowania za wkład w organizację należą się wspomnianym paniom Marysi oraz Eli, Sebastianowi Urawskiemu, Grzegorzowi Gładyszowi oraz wszystkim

którzy przyczynili się do sukcesu organizacyjnego imprezy.

Dziękujemy naszym sponsorom którymi byli:

Firma Mikado,

Sklep Wędkarski Daniel Zalech,

Paweł Szczepkowski woblerzy

Woblerzy JAZ JAcek Zwolski,

Marcin Cyprys Kucharczyk,

Green Aura Grzegorz Gładysz,

Zakład stolarski pana Górki w Maciejowicach oraz pracownik tego zakładu Mateusz Prokop,

Koło PZW nr 17 Łaskarzew,

Grzegorz Żołnierkiewicz.

Specjalnie podziękowania należą się dla osoby która uwieczniła naszą imprezę.

Świetny materiał nagrał i zmontował Kuba Rutkowski Materiał dostępny na grupie Łaskarzewski Spinning a wkrótce także na naszym nowym kanale na YouTube o tej samej nazwie.

13 listopada 2022, 10:39